



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BYGMESTER OVE J. JENSEN A/S**  
**STORSKOVVEJ 32, 9330 DRONNINGLUND**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. april 2022

---

Henrik Fischer Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Bygmester Ove J. Jensen A/S Storskovvej 32 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 15 21 61 31 Stiftet: 21. juni 1991 Kommune: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Fischer Jensen Ove Jakob Jensen Grethe Fischer Jensen
<b>Direktion</b>	Henrik Fischer Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Ringkøbing Landbobank Vestergade 21 9300 Sæby

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive bygge- og entreprenørvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 381 tkr. før skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer ligeledes positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne, henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>3.727.612</b>	<b>3.820.700</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.660.836	-2.559.354
Af- og nedskrivninger.....		-640.223	-628.631
Andre driftsomkostninger.....		-3.920	-10.958
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>422.633</b>	<b>621.757</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	7.970	2.400
Andre finansielle omkostninger.....		-49.528	-62.473
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>381.075</b>	<b>561.684</b>
Skat af årets resultat.....	3	-88.647	-124.209
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>292.428</b>	<b>437.475</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		250.000	555.000
Overført resultat.....		42.428	-117.525
<b>I ALT</b> .....		<b>292.428</b>	<b>437.475</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		2.151.172	2.467.715
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.953.321	1.687.911
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>4.104.493</b>	<b>4.155.626</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		375.000	375.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>375.000</b>	<b>375.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>4.479.493</b>	<b>4.530.626</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		49.233	30.825
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>49.233</b>	<b>30.825</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.875.612	676.553
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	1.117.065	243.005
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	552.000
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		67.452	0
Andre tilgodehavender.....		73.708	36.631
Periodeafgrænsningsposter.....		40.831	71.740
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.174.668</b>	<b>1.579.929</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>727.491</b>	<b>1.182.236</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.951.392</b>	<b>2.792.990</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>8.430.885</b>	<b>7.323.616</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		688.000	688.000
Overført resultat.....		1.629.801	1.587.374
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		250.000	555.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.567.801</b>	<b>2.830.374</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		406.073	317.426
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>406.073</b>	<b>317.426</b>
Leasingforpligtelser.....		1.757.264	1.814.793
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>1.757.264</b>	<b>1.814.793</b>
Leasingforpligtelser.....		459.859	332.493
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.037.732	592.972
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		169.394	0
Anden gæld.....		2.032.762	1.435.558
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.699.747</b>	<b>2.361.023</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>5.457.011</b>	<b>4.175.816</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>8.430.885</b>	<b>7.323.616</b>
 Eventualposter mv.	 8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	688.000	1.587.373	555.000	2.830.373
Forslag til resultatdisponering.....		42.428	250.000	292.428
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-555.000	-555.000
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>688.000</b>	<b>1.629.801</b>	<b>250.000</b>	<b>2.567.801</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	7	7	
Løn og gager.....	2.144.604	2.106.612	
Pensioner.....	265.977	277.338	
Andre omkostninger til social sikring.....	186.662	128.052	
Andre personaleomkostninger.....	63.593	47.352	
	<b>2.660.836</b>	<b>2.559.354</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	7.870	2.000	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	100	400	
	<b>7.970</b>	<b>2.400</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	88.647	124.209	
	<b>88.647</b>	<b>124.209</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....	5.035.007	2.841.726	
Tilgang.....	71.000	591.445	
Afgang.....	-91.678	-384.593	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>5.014.329</b>	<b>3.048.578</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	2.567.292	1.153.815	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-87.758	-315.157	
Årets afskrivninger .....	383.623	256.599	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>2.863.157</b>	<b>1.095.257</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>2.151.172</b>	<b>1.953.321</b>	
Finansielle leasingaktiver.....	1.149.429	1.815.727	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....		375.000	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>		<b>375.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>		<b>375.000</b>	

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>6</b>
Salgsværdi af udført arbejde.....	1.117.065	243.005	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>1.117.065</b>	<b>243.005</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	1.117.065	243.005	
	<b>1.117.065</b>	<b>243.005</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			 <b>7</b>
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	31/12 2020 gæld i alt		
Leasingforpligtelser.....	2.217.123	459.859	0 2.147.286
	<b>2.217.123</b>	<b>459.859</b>	<b>0 2.147.286</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>8</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en restløbetid på 7 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 198 tkr.			
Selskabet har indgået huslejeforpligtigelse med 3 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede huslejeforpligtigelse udgør 48 tkr.			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Henrik Fischer Jensen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			 <b>9</b>
Der er vedrørende projekter stillet arbejdsgarantier på 43.776 kr.			
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Selskabets bankgæld udgør 0 kr. pr. 31. december 2021. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:			
Varebeholdninger.....		49.233	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.875.612	
Produktionsanlæg og maskiner.....		2.151.172	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.953.321	
